SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS FREDERICO WESTPHALEN

Instituto Federal Farroupilha – Campus Frederico Westphalen – Linha Sete de Setembro, s/n
Caixa Postal: 169 Fone: (55) 3744 8900 Fax: (55) 3744 8910  Cep: 98400-000

E-mail: gabinete.fw@iffarroupilha.edu.br  http://www.fw.iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 105/2022, DE 23 DE MAIO DE 2022

Retificação do Edital Nº 104/2022, de 20 de maio de 2022

Referente à Divulgação de Resultado Final do Edital Nº 96/2022, seleção de

bolsistas de Projetos de Ensino e Monitoria aprovados no Edital Nº 80/2022.

O Diretor Geral, no uso das suas atribuições, resolve RETIFICAR o Edital Nº

104/2022, de 20 de maio de 2022, referente ao resultado final do Edital Nº 96/2022,

Processo Seletivo de BOLSISTAS dos Projetos de Ensino e Monitoria classificados no

Edital nº 80/2022 (PROJEN), de acordo com a Resolução CONSUP nº 046/2016.

1. Onde se lê:

1 RESULTADO FINAL

Projeto Vagas Candidatos Classificação

Monitoria em Cirurgia e Anestesiologia
Veterinária

1
Jiovani O. Silveira 1º

Thamire S. Cardoso 2º

2. Leia-se:

1 RESULTADO FINAL

Projeto Vagas Candidatos Classificação

Monitoria em Cirurgia e Anestesiologia
Veterinária

1

Thamire S. Cardoso

1º

Jiovani O. Silveira 2º

3. Os demais resultados permanecem sem alterações.

Frederico Westphalen/RS, 23 de maio de 2022.

BRUNO BATISTA BONIATI

Diretor Geral
Portaria Nº 316/2021, de 18 de fevereiro 2021

Campus IFFar - FW